VALİ GÖREV YAPTIĞI YILLAR SÜRE

Hamdi Paşa 1288 – 1288 (1871) 2 ay

Hacı Muammer Paşa 1288 – 1288 (1871) 2 ay

Esat Paşa 1288 – 1288 (1871-1872) 2 ay

Nusret Paşa 1288 – 1288 (1871-1872) Yaklaşık 7 ay

Refet Paşa 1288 – 1289 (1871-1872) 1 yıl

Derviş Paşa 1289 – 1291(1872-1874) 2 yıl

Abdurrahman Paşa 1290 – 1291 (1873-1874) 1 yıldan az

Refet Paşa (2.defa) 1291 – 1292 (1874-1875) 1 yıl

Raşit Naşit Paşa 1292 – 1293 (1875-1876) 1 yıl

Mustafa Süreyya
Paşa

1293 – 1294 (1876-1877) 1 yıl

Haydar Efendi 1294 – 1294 (1877-1877) 1 yıldan az

Sait Paşa 1294 -1295 (1878) 1 yıldan az

Hurşit Paşa 1295 – 1298 (1878-1881) 3 yıl

Hacı Akif Paşa 1298 – 1299 (1881-1882) 1 yıl

Hakkı Paşa 1299 – 1300 (1883) 1 yıldan az

Aziz Paşa 1300 – 1302 (1883-1884) 1 yıl

Sırrı Paşa 1302 – 1304 (1884-1886) 2 yıl

Abidin Paşa’nın Ankara Valiliği

Abidin Paşa kısa denilebilecek Sivas Valiliği görevinden Ankara
Valiliği’ne atandı (7 Temmuz 1886). Atandığına ilişkin Ferman, 26
Temmuz 1886 Pazartesi günü bütün vilayet erkânı, subaylar, eşraf ve ileri
gelenlerle Müslüman olmayanların rüesâsının